

JÄÄTMEKÄITLUSTEENUSTE HINNAKIRI SAAREMAA VALLAS (Lääne-Saaremaa piirkond)

Hinnakiri kehtib alates 01.04.2023. Hinnad sisaldavad käibemaksu.

Jäätmeliik	Mahuti tüüp	Graafikujärgne tühjendus	Lisa tühjendus	Tühisõit ¹	Konteineri rent (kuu)	Mahuti müük
Segaolmejäätmed	kuni 100L jäätmekott (kuni 10kg)	2,99	4,49	1,50	-	-
	80L konteiner	2,39	3,59	1,20	3,00	66,00
	100L konteiner	2,99	4,49	1,50	-	-
	120L konteiner	3,59	5,38	1,79	-	-
	140L konteiner	4,19	6,28	2,09	3,00	66,00
	190L konteiner	5,68	8,52	2,84	-	-
	240L konteiner	7,18	10,77	3,59	3,84	84,00
	370L konteiner	11,06	16,60	5,53	4,20	162,00
	660L konteiner	19,73	29,60	9,87	5,00	288,00
	770L konteiner	23,03	34,54	11,51	5,00	294,00
	800L konteiner	23,92	35,88	11,96	5,00	294,00
	1100L konteiner	32,89	49,34	16,45	9,60	336,00
	1500L konteiner	44,85	67,28	22,43	18,00	1560,00
	2500L konteiner	74,75	112,14	37,38	26,40	1800,00
	3500L konteiner	104,65	157,00	52,33	33,60	2160,00
4500L konteiner	134,55	201,85	67,28	33,60	2160,00	
Paber ja kartong	kuni 50L jäätmekott ²	0,15	0,22	0,07	-	0,90
	80L konteiner	0,24	0,36	0,12	3,00	66,00
	140L konteiner	0,42	0,63	0,21	3,00	66,00
	240L konteiner	0,72	1,08	0,36	3,84	84,00
	370L konteiner	1,11	1,66	0,55	4,20	162,00
	660L konteiner	1,97	2,96	0,99	5,00	288,00
	770L konteiner	2,30	3,45	1,15	5,00	294,00
	800L konteiner	2,39	3,59	1,20	5,00	294,00
	1100L konteiner	3,29	4,93	1,64	9,60	336,00
	1500L konteiner	4,48	6,72	2,24	18,00	1560,00
	2500L konteiner	7,47	11,21	3,74	26,40	1800,00
	3500L konteiner	10,46	15,69	5,23	33,60	2160,00
4500L konteiner	13,45	20,17	6,72	33,60	2160,00	
Biolagunevad köögi- ja sööklajajäätmed	80L konteiner ³	0,24	0,36	0,12	3,00	66,00
	140L konteiner ³	0,42	0,63	0,21	3,00	66,00
	240L konteiner ³	0,72	1,08	0,36	3,84	84,00
Segapakendid	150L pakendikott ⁴	0,45	0,67	0,22	-	0,90
	80L konteiner	0,24	0,36	0,12	3,00	66,00
	140L konteiner	0,42	0,63	0,21	3,00	66,00
	240L konteiner	0,72	1,08	0,36	3,84	84,00
	370L konteiner	1,11	1,66	0,55	4,20	162,00
	660L konteiner	1,97	2,96	0,99	5,00	288,00
	770L konteiner	2,30	3,45	1,15	5,00	294,00
	800L konteiner	2,39	3,59	1,20	5,00	294,00
	1100L konteiner	3,29	4,93	1,64	9,60	336,00
	1500L konteiner	4,48	6,72	2,24	18,00	1560,00
	2500L konteiner	7,47	11,21	3,74	26,40	1800,00
	3500L konteiner	10,46	15,69	5,23	33,60	2160,00
4500L konteiner	13,45	20,17	6,72	33,60	2160,00	

¹ kui jäätmeveo päeval ei ole jäätmemahutit kokku lepitud kohal, kui puudub juurdepääs jäätmemahutile, jäätmemahuti on tühi või jäätmemahutis on sobimatu jäätmed.

² läbipaistev jäätmekott vanapaberi üleandmiseks – koti saate osta Ragn-Sellsilt. Koti hind 0,90 eur/tk.

³ täielikult biolaguneva vooderuskoti paigaldamine konteinerisse on tasuta teenus (3,60 eurot/kord).

⁴ läbipaistev jäätmekott või kollane pakendikott segapakendite üleandmiseks – koti saate osta Ragn-Sellsilt. Koti hind 0,90 eur/tk.

LISATASUD JA -TEENUSED

Kirjeldus	Ühik	Hind
Kuni 1100L ratastel konteineri paigaldamine, vahetamine või äratoomine ⁵	kord	54,00
1500-4500L konteineri paigaldamine, vahetamine või äratoomine ⁵	kord	132,00
Jäätmekoti ja ratastel kuni 240L jäätmemahuti käsitsi teisaldamine veoki juurde pikemalt kui 20 meetrit*	kord	15,00
Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (võti, pult, kaart, kood jmt)	kord	1,00
Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (mobiiltelefon)	kord	1,00
ASSA või ABLOY tabalukk kodeeritud Ragn-Selli võtmega (ei lisandu luku avamise tasu)	tk	45,60
Lukuaasade paigaldus plastkonteinerile	tk	36,00
Lukuaasade paigaldus metallkonteinerile	tk	96,00
Ratastel plastkonteineri pesu koos transpordiga kliendi juurest pesemiskohta ja tagasi kliendi juurde	kord	120,00
Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete mahuti vooderuskott (kuni 140L) koos paigaldusega	kord	2,16
Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete mahuti vooderuskott (240L) koos paigaldusega	kord	2,46
Paberandjal graafiku, lepingu, korduva arve, jäätmekoti jms saatmine posti teel	kord	1,80
Paberarve vormistamine e-arvele lisaks	tk	1,80
Võlateate vormistamine tasumata arve kohta	tk	4,55
Ühiskonteineri kasutamise teenuse haldustasu, mahuti kohta – arve jagamise teenus mahuti kasutajate vahel	kuu	1,20
Ületäitunud konteineri tühjendamine (kaant ei ole võimalik sulgeda)	tk	1,5-kordne teenustasu
Ületäitunud jäätmekott	tk	1,5-kordne teenustasu
Mittevastavaid jäätmeid sisaldava konteineri tühjendamine	tk	2-kordne teenustasu
Mahutiväliste pakendatud segaolmejäätmete kogumine ⁶	m3	29,90
Mahutiväliste pakendatud paberijäätmete, segapakendite ning köögi- ja sööklajäätmete kogumine ⁶	m3	2,99

⁵ Ragn-Selli rendikonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel võib lisanduda konteineri tühjendustasu ja puhastus vastavalt mahuti seisukorrale kuni 1100L konteineri puhul 21,60 eurot/kord ja 1500-4500L konteineri puhul 42,00 eurot/kord.

⁶ jäätmete kogust hinnatakse visuaalselt.